Kelurahan Sading, Kecamatan Mengwi, Kabupaten Badung. Pura ini dikelola

secara pribadi, karena berdasarkan keterangan Pemangku Pura Jero Mangku I Ketut

Witera (2024), Pura Keraban Langit ditemukan oleh seorang Raja Sading, Badung.

Berdasarkan penuturan tersebut, Pura Keraban Langit diperkirakan ditemukan

sekitar tahun Saka 923 atau sekitar tahun 1001 Masehi. Menurut cerita yang

beredar, Pura Keraban Langit ditemukan pada masa pemerintahan Sri Udayana.

Konon, Raja Sri Udayana sangat menginginkan keturunan, dan suatu ketika beliau